
 

 
Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Piotr Pol            

        Marek Masiuk 

Uchwała Nr 22/2019 
 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
 z dnia 22 lutego 2019 roku. 
 

 w sprawie :  zmian w budżecie na 2019 rok   

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 roku poz. 995 ze zm.) i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o fi-
nansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku poz. 2077 ze zm.) oraz § 15 pkt 2 Uchwały Bu-
dżetowej na rok 2019 Powiatu Wałbrzyskiego Nr II/17/2018 z dnia 18 grudnia 2018 roku 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje : 

  §1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wałbrzyskiego na rok 2019 zgodnie z 
Załącznikiem Nr 1.             

 
 

§2. Zmienia się treść Załącznika Nr 10 do Uchwały Nr II/17/2018 z dnia 18 grudnia 2018 roku Rady Po-
wiatu Wałbrzyskiego w sprawie budżetu powiatu na 2019 rok "Zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielonych z budżetu powiatu dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora 
finansów publicznych na 2019 rok", który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

  

§3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :  

       
Planowane dochody ogó-
łem 

49 907 942,47 zł 
  

Planowane dochody bieżą-
ce 

47 544 262,47 zł 
  

Planowane dochody mająt-
kowe 

2 363 680,00 zł 
  

Planowane wydatki ogółem 51 271 782,90 zł 
  

Planowane wydatki bieżą-
ce 

44 461 142,90 zł 
  

Planowane wydatki mająt-
kowe 

6 810 640,00 zł 
  

Planowany deficyt -1 363 840,43 zł 
  

       
  
§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 
 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały  Nr 22/2019 z dnia 22 lutego 2019 roku Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok. 

 
I. Przeniesienia wydatków bieżących 
 
w dziale 710 – Działalność usługowa                                                     3.815 zł 
 

 Na podstawie wniosku złożonego przez Powiatowego Inspektora           
Nadzoru Budowlanego w powiecie wałbrzyskim dokonuje się 
przeniesień między paragrafami w planie finansowym jednostki 
w związku z koniecznością dostosowania do planowanych wydatków 
 
w dziale 750 – Administracja publiczna                                                         10.800 zł 
    

 Dokonuje się przeniesień w planie finansowym Starostwa 
celem zabezpieczenia środków na zwrot kosztów postępowania 
kasacyjnego w sprawie zwrotu nienależnie uzyskanej kwoty części 
oświatowej subwencji ogólnej za 2010 rok 
 
w dziale 801 –  Oświata i wychowanie                                                           31.843 zł 
 

 Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Zespołu Szkół         
w Szczawnie-Zdroju dokonuje się przeniesień między rozdziałami 
i paragrafami w planie finansowym jednostki w celu zapewnienia 
ciągłości realizacji zadań. 
Zmiany w paragrafie 4700 dotyczą szkoleń pracowników administracji 
i obsługi.   
 
II. Zmniejszenie wydatków                                                                 
o kwotę :                                                                                                           40.000 zł 
 
w dziale 758 – Różne rozliczenia                                                                    40.000 zł 
 

 Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału 
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty zmniejsza się rezerwę 
celową na zadania wynikające z programu współpracy 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w ustawie o działalności pożytku publicznego i wolontariacie   
w planie finansowym Starostwa z przeznaczeniem na zadania 
publiczne Powiatu Wałbrzyskiego realizowane w 2019 roku 
  
III. Zwiększenie wydatków 
o kwotę :                    40.000 zł 
 
w dziale 630 – Turystyka                                                                           6.000 zł 
                       

 Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału 
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty zwiększa się plan finansowy 
Starostwa z przeznaczeniem na zadania publiczne realizowane   
w 2019 roku w zakresie turystyki i krajoznawstwa        
 
w dziale 851 – Ochrona zdrowia                                10.000 zł 
                       



 Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału 
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty zwiększa się plan finansowy 
Starostwa z przeznaczeniem na zadania publiczne realizowane   
w 2019 roku w zakresie ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności 
leczniczej       
 

w dziale 926 – Kultura fizyczna                                                    24.000 zł 
                       

 Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału 
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty zwiększa się plan finansowy 
Starostwa z przeznaczeniem na zadania publiczne realizowane   
w 2019 roku w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej   

 
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 do Uchwały. 
 
 
 
                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 
 


